



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sollar ApS
Solbakken 6, 3230 Græsted

CVR-nr. 40 78 50 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

Sólrun Jákupsdóttir Rasmussen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sollar ApS
Solbakken 6
3230 Græsted

CVR-nr.: 40 78 50 86
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sólrun Jákupsdóttir Rasmussen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

Sollar Holding ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning, events og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	53.359	-36.409
Andre finansielle indtægter	2.277	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.662	-4.884
Resultat før skat	51.974	-41.293
2 Skat af årets resultat	-3.938	0
Årets resultat	48.036	-41.293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.036	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.293
Disponeret i alt	48.036	-41.293



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.078	0
Andre tilgodehavender	4.581	4.579
Tilgodehavender i alt	53.659	4.579
Likvide beholdninger	94.995	62.259
Omsætningsaktiver i alt	148.654	66.838
Aktiver i alt	157.654	75.838



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	70.382	22.346
Egenkapital i alt	110.382	62.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	922
Selskabsskat	3.938	0
Anden gæld	31.334	570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.272	13.492
Gældsforpligtelser i alt	47.272	13.492
Passiver i alt	157.654	75.838

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	22.346	62.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.036	48.036
	40.000	70.382	110.382



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>3.938</u>	<u>0</u>
	<u>3.938</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sollar Holding ApS, CVR-nr. 40 78 28 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


